УТВЕРЖДАЮ»

И. О. ректора федерального

государственного автономного

образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Санкт-

Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________Л.А. Тимофеева

М.П.

ПРОТОКОЛ  № 04-15 закупки

          заседания комиссии  осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                    20  февраля 2015 года

                     11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №2 Осуществление закупки у единственного поставщика.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены  комиссии:
1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель комиссии;

Члены  комиссии:

2. Пешкова Г.Ю. –   главный бухгалтер;

3. Довгенко И.А. –      главный инженер;

4.Степанова М.М. –  заместитель начальника отдела финансового планирования и анализа;

5  Семенова Я.А. –   ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

6. Касаткина М.Ю.. – секретарь комиссии

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

1.1. Приобретение специализированного спортивного покрытия для спортзала №1 ГУАП по адресу:

Cанкт-Петербург, ул.Гастелло, д.15, лит.А
Максимальная цена договора:.660 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем): 115 кв. м

Срок: с момента заключения договора по 31.03.2015

ОКДП 5239090; ОКВЭД 52

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Коммерческое предложение было отправлено участникам  18.02.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  19.02.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                 Таблица № 1

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время

получения

карты-оферты

1

ООО «Виктор» Санкт-Петербург,

ул. Бутлерова д. 9 лит. А пом. 35Н

ИНН 7804366551 КПП 780401001

ОГРН 1077847483735

650 900 руб. 00 коп. 19.02.2015 11.20

2

ООО «ВЕКТОР» Ярославль, пр.

Дзержинского, д. 88/23, кВ. 279

ИНН 7602101908 КПП 760201001

ОГРН 1137602006838

652 050 руб. 00 коп. 19.02.2015 11.19

3

ООО «Константа ПРО» Санкт-Петербург,

Сердобольская ул. Д. 6 лит. М

ИНН 7814464639 КПП 781401001

ОГРН 1107847102450

654 005 руб. 00 коп. 19.02.2015 11.18

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО «Виктор» Санкт-

Петербург,   ул. Бутлерова д. 9 лит. А пом. 35Н     ИНН 7804366551

Цена договора:. 650 900 руб. 00 коп.
Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя:
ООО «ВЕКТОР» Ярославль, пр. Дзержинского, д. 88/23, кВ. 279     ИНН 7602101908

Цена договора:  652 050 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;   Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;        Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»:

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2. Поставка промопродукции с символикой ГУАП
Максимальная цена договора:.700 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем): 900 шт.

Срок: с момента заключения договора по 31.05.2015

ОКДП 1813240; ОКВЭД 18.2

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Коммерческое предложение было отправлено участникам  18.02.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  19.02.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                 Таблица № 2

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время

получения

карты-оферты

1

ООО «Любава» Санкт-Петербург, наб.

Обводного канала, д. 134 к. 12 лит. А

ИНН 7839415802  КПП 783901001

ОГРН 1099847031536

687 300 руб. 00 коп 19.02.2015 10.40.

2

ООО «Ависта» Санкт-Петербург,

5-й Предпортовый проезд, д.3

ИНН 7810573394 КПП 781001001

ОГРН 1099847023671

692 300 руб. 00 коп. 19.02.2015 10.44

 3

3

ООО «Спецдизайн» Санкт-Петербург, ул.

Жака Дюкло д. 14 лит. А

ИНН 7802854225 КПП 780201001

ОГРН 1147847092579

697 300 руб. 00 коп. 19.02.2015 10.42

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО «Любава» Санкт-

Петербург, наб. Обводного канала, д. 134 к. 12 лит. А     ИНН 7839415802

Цена договора:. 687 300 руб. 00 коп

Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя:

ООО «Ависта» Санкт-Петербург,  5-й Предпортовый проезд, д.3      ИНН 7810573394

Цена договора:  692 300 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;   Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;        Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»:

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.3. Услуги по обслуживанию аквариумного комплекса по адресу: Санкт-Петербург,

ул. Большая Морская д. 67 лит. А
Максимальная цена договора:.200 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем): 12 мес.

Срок: с 01.03.2015  по 28.02.2016

ОКДП 7499090; ОКВЭД 74.84

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Коммерческое предложение было отправлено участникам  18.02.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  19.02.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                 Таблица № 3

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время

получения

карты-оферты

1

ИП Соколов В.А

Санкт-Петербург, пр. Луначарского

д. 46 кв. 102

ИНН 780217871162

180 000 руб. 00 коп. 19.02.2015 10.35

2

ИП Толстов В.В

Санкт-Петербург,  ул. Купчинская

д. 11 к. 2 кв. 131

ИНН 781622249732

192 000 руб. 00 коп. 19.02.2015 10.31

3

ООО «Традиция» Санкт-Петербург,

Невский пр., д. 40/42 лит. А пом. 18-н

ИНН 7841489061  КПП 784101001

ОГРН 1137847367217

198 000 руб. 00 коп. 19.02.2015 10.30

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ИП Соколов В.А

Санкт-Петербург, пр. Луначарского         д. 46 кв. 102       ИНН 780217871162

Цена договора:.
Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя:

ИП Толстов В.В     Санкт-Петербург,  ул. Купчинская             д. 11 к. 2 кв. 131      ИНН 781622249732

Цена договора:  192 000 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;   Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;        Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»:

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.4. Внесение изменений в проект системы автоматической пожарной сигнализации и оповещения

людей о пожаре в помещениях №13-30, 13-28, 13-32 по адресу: Санкт-Петербург,

ул. Большая Морская д. 67 лит. А
Максимальная цена договора:.50 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем): 1 компл.

Срок: с момента подписания договора в течение 10 календарных дней, не позднее 06.03.2015

ОКДП 4560200; ОКВЭД 45

 4

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Коммерческое предложение было отправлено участникам  18.02.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  19.02.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                 Таблица № 4

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время

получения

карты-оферты

1

ООО «РЕСУРС-МОНТАЖ» Санкт-

Петербург,     пр. Непокоренных,

д. 14/2,105

ИНН 7804512756 КПП 780401001

ОГРН 1137847287797

31 326 руб. 35 коп. 19.02.2015 11.19

2

ООО «Бойга»   Санкт-Петербург, ул.

Декабристов, д. 2/13 пом. 1-Н лит. А к. 27

ИНН 7838487434 КПП 783801001

ОГРН 1137847099323

38 425 руб. 35 коп. 19.02.2015 11.17

3

ООО «Равелин сервис»

Санкт-Петербург,         ул. Отечественная

д. 3 кв. 39

ИНН 7806538301 КПП 780601001

ОГРН 1147847426704

49 122 руб. 10 коп. 19.02.2015 11.18

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО «РЕСУРС-

МОНТАЖ» Санкт-Петербург,     пр. Непокоренных,       д. 14/2,105  ИНН 7804512756

Цена договора:. 31 326 руб. 35 коп.
Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя:

ООО «Бойга»   Санкт-Петербург, ул. Декабристов, д. 2/13 пом. 1-Н лит. А к. 27     ИНН 7838487434

Цена договора:  38 425 руб. 35 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;   Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;        Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»:

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.5. Обеспечение учебных корпусов и общежитий ГУАП хозяйственно-бытовыми товарами
Максимальная цена договора:.570 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем): 10 761 шт.

Срок: с момента заключения договора по 15.04.2015

ОКДП 5239010; ОКВЭД 52.4

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Коммерческое предложение было отправлено участникам  18.02.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  19.02.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                 Таблица № 5

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время

получения

карты-оферты

1

ООО «Торговый Дом «Виконт»   Санкт-

Петербург, ул. Заставская д. 13

ИНН 7825706618 КПП 781001001

ОГРН 1037843000810

547 861 руб. 85 коп. 19.02.2015 11.58

2

ООО «Транзит Нева»  Санкт-Петербург,

ул. Пилотов д. 26 к. 1 лит. А пом. 3Н

ИНН 7810473576   КПП 781001001

ОГРН 1147847034653

557 844 руб. 62 коп. 19.02.2015 11.56

3

ООО «АЙМЕГА»  Санкт-Петербург, »

Санкт-Петербург, ул. Заставская

д. 13  пом. 8Н

ИНН 7810449735 КПП 781001001

ОГРН 1137847299468

567 667 руб. 22 коп. 19.02.2015 11.55

 5

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО «Торговый Дом

«Виконт»   Санкт-Петербург, ул. Заставская д. 13     ИНН 7825706618

Цена договора:. 547 861 руб. 85 коп.
Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя:
ООО «Транзит Нева»  Санкт-Петербург, ул. Пилотов д. 26 к. 1 лит. А пом. 3Н       ИНН 7810473576

Цена договора:  557 844 руб. 62 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;   Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;        Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»:

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.6. Техническое обслуживание  и ремонт 3-х лифтов в общежитии по адресу: Санкт-Петербург, пр.

Маршала Жукова д. 24 лит. А
Максимальная цена договора:.230 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем): 12 мес.

Срок: с 01.03.2015 по 28.02.2016

ОКДП 4530880; ОКВЭД 45

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Коммерческое предложение было отправлено участникам  18.02.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  19.02.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                 Таблица № 6

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время

получения

карты-оферты

1

ООО «РАДЕЛ» Санкт-Петербург, ул. 10-я

Красноармейская, д. 19-а

ИНН 7826010975 КПП  783901001

ОГРН 1027810334860

215 058 руб. 36 коп. 19.02.2015 10.50

2

ООО «РСУ №4»  Санкт-Петербург,

ул. 8-я Красноармейская,, д. 20-а,

ИНН  7839015794 КПП 783901001

ОГРН 1047836021342

225 144 руб. 00 коп. 19.02.2015 10.49

3

ООО «ЛИФТСЕРВИС» Санкт-Петербург,

ул. Возрождения, д. 20а лит. А

ИНН  7805280829 КПП 780501001

ОГРН 1037811089161

229 958 руб. 40 коп. 19.02.2015 10.47

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО «РАДЕЛ» Санкт-

Петербург, ул. 10-я Красноармейская, д. 19-а    ИНН 7826010975

Цена договора:. 215 058 руб. 36 коп.

Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя: ООО

«РСУ №4»  Санкт-Петербург,  ул. 8-я Красноармейская,, д. 20-а,   ИНН  7839015794

Цена договора:  225 144 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;   Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;        Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»:

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС 2: Осуществление закупки у единственного поставщика.

2.1. Организация спортивных, физкультурных и оздоровительных мероприятий для студентов
Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Стоимость:.837 100  руб. 00 коп.

Количество  9 усл. ед.
Срок оказания услуг: с момента заключения договора  по 31.05.2015

Порядок оплаты: аванс 30% от суммы договора, 70% по факту стоимости каждого этапа

ОКДП 9241200; ОКВЭД  92

Предприятие: ООО «Студия-7» (190013 Санкт-Петербург, ул. Верейская, д. 46 лит. А пом. 14-Н

ИНН 7838443282 КПП 783801001 ОГРН 1107847154766)

 6

Решили: на основании п. 2.3.2.13   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у

единственного поставщика.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;   Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;        Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»:

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель комиссии:

1. _________________________________________________________/ Тимофеева Л.А./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2_____________________________________________________________ /Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

3_____________________________________________________________/Довгенко И.А./

(подпись, расшифровка подписи)

4_________________________________________________________/Степанова М.М./

(подпись, расшифровка подписи)

5_________________________________________________________/Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)

6   Секретарь комиссии _______________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)